2021年６月３日

各 位

会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者名：代表取締役社長執行役員  床次 直之

（ コ ー ド 番 号 ： 6 7 7 8 東 証 第 二 部 ）

問い合わせ先：管理統括本部総務人事部長 韮沢 宏行
（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

配当予想の修正（創立 30 周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月３日開催の取締役会において、2021年７月期の配当予想について下記の通り修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正内容

 年間配当金

 第1四半期 第2四半期 第3四半期 期末 合計

前 回 予 想

（2020年９月３日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

12.00

円 銭

12.00

今 回 修 正 予 想 － － －

17.00

（普通配当12.00）

（記念配当 5.00）

17.00

（普通配当12.00）

（記念配当 5.00）

当 期 実 績 － 0.00 －
前 期 実 績

（2020年７月期）
－ 0.00 － 6.00 6.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要項目の一つと位置付けており、内部留保の充実と

企業体質の強化を図りながら、業績や財務状況、将来の事業展開などを総合的に勘案し配当を実施して

いくことを基本方針としております。

当社は、2020年 12月 27日をもちまして創立 30周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、関係各位のご支援の賜と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、2021 年７月期の期末配当におきまして、

１株当たり５円の記念配当を実施し、１株当たり配当金を 17円とさせていただくことといたしました。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は様々な要因により本業績予想数値とは異なる可能性があります。

以 上